

## GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENO SAIRE S

2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

## Anexo

Número:	
Referencia: ANEXO I. Designación de cargo. Miguel Ángel FERREIRA y otros.	

## ANEXO I

Comisario Inspector del Subescalafón Comando Carlos Rafael MISKINICH (DNI 21.122.295 – clase 1969), legajo N° 20.297, a quien se limita a partir del 28 de abril de 2021, la designación en el cargo de Jefe División Supervisión de Centros de Entrenamiento (II) (Dirección Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESO-2020-1115-GDEBA-MSGP.

Comisario Inspector del Subescalafón Comando Sergio Daniel MONTEVERDE (DNI 24.589.493 – clase 1975), legajo N° 21.476, a quien se limita a partir del 27 de abril de 2021, la designación en el cargo de Jefe División Supervisión de Centros de Entrenamiento (IV) (Dirección Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESOL-2018-110-GDEBA-MSGP.

Comisario del Subescalafón Comando Roberto Javier MEDINA (DNI 23.618.505 – clase 1973), legajo N° 21.944, a quien se limita a partir del 2 de junio de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro de Entrenamiento Sede Descentralizada Lomas de Zamora (División Supervisión Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESOL-2018-110-GDEBA-MSGP.

Comisario del Subescalafón Comando Ricardo REYES (DNI 22.459.690 – clase 1971), legajo N° 22.035, a quien se le limita a partir del 19 de marzo de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro de Entrenamiento Sede Descentralizada La Matanza (División Supervisión Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESO-2020-1274-GDEBA-MSGP.

Comisario del Subescalafón Comando Gustavo Daniel RUIZ (DNI 26.865.841 – clase 1978), legajo N° 23.928, a quien se le limita a partir del 8 de abril de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro

Entrenamiento Bragado, dispuesta por Resolución Nº 624/15.

Comisario del Subescalafón Comando Gastón Alberto SALERNO (DNI 22.850.876 – clase 1977), legajo N° 24.416, a quien se le limita a partir del 27 de abril de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro de Entrenamiento Sede Descentralizada Coronel Suárez (División Supervisión Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESOL-2019-131-GDEBA-MSGP.

Comisario del Subescalafón Comando Fabricio Rodrigo SALVO (DNI 23.571.262 – clase 1974), legajo N° 21.554, a quien se limita a partir del 27 de abril de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro Entrenamiento Necochea, dispuesta por Resolución N° 624/15.

Subcomisario del Subescalafón Comando Ignacio Javier ALCARAZ (DNI 28.083.104 – clase 1980), legajo N° 26.439, a quien se limita a partir del 3 de mayo de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro de Entrenamiento Sede Descentralizada Esteban Echeverría (División Supervisión Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESO-2020-1274-GDEBA-MSGP.

Subcomisaria del Subescalafón Comando Nora Noemí ASTRADA (DNI 27.641.259 – clase 1979), legajo N° 25.488, a quien se limita a partir del 8 de junio de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Logística, Armería y Personal (Subdirección Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESOL-2018-110-GDEBA-MSGP.

Subcomisario del Subescalafón Comando Pablo Esteban FAURE (DNI 28.070.334 – clase 1980), legajo N° 26.215, a quien se le limita a partir del 2 de junio de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro de Entrenamiento Sede Descentralizada Tres Arroyos (División Supervisión Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESO-2020-1274-GDEBA-MSGP.

Subcomisario del Subescalafón Comando Javier Emanuel JORGE (DNI 28.562.212 – clase 1981), legajo N° 26.981, a quien se limita a partir del 3 de mayo de 2021, la designación en el cargo de Jefe Sección Centro de Entrenamiento Sede Descentralizada Luján (División Supervisión Centros de Entrenamiento), dispuesta por Resolución N° RESO-2020-1274-GDEBA-MSGP.